EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 006/2019

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

  O Presidente da AMFRI – Associação dos Municípios da Região da Foz do Rio

Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Srs. Prefeitos

Municipais para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no próximo dia

30 de agosto de 2019 (sexta-feira), às 09h30 tendo como local a sede da AMFRI, sito à Rua

Luiz Lopes Gonzaga n.º 1655 – São Vicente – Itajaí/SC, para deliberarem sobre os seguintes

assuntos:

09h30 Abertura

 Presidente da AMFRI – Fabricio José Satiro de Oliveira

09h35 Apresentação do relatório da situação do Hospital e Maternidade Marieta Konder

Bornhausen

 Irmã Mércia Lemes – Diretora Geral

10h15 Apresentação do Projeto de Monitoramento da Atividade Pesqueira no Estado de

Santa Catarina

 UNIVALI – Universidade do Vale do Itajaí

11h Discussão e Aprovação da Resolução de Compras da AMFRI

11h15 Assuntos de Interesse da Associação

11h30 Encerramento

Itajaí (SC), 20 de agosto de 2019.

FABRICIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

Presidente da AMFRI